PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2014 № 347

О внесении изменений в постановление администрации города от 01.06.2012 № 419 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача государственного жилищного сертификата, удостоверяющего право гражданина на получение за счет средств федерального бюджета социальной выплаты для приобретения жилого помещения, в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в городе Фрязино»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.29 Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в административный регламент администрации города Фрязино по предоставлению муниципальной услуги «Выдача государственного жилищного сертификата, удостоверяющего право гражданина на получение за счет средств федерального бюджета социальной выплаты для приобретения жилого помещения, в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в городе Фрязино», утвержденный постановлением администрации города от 01.06.2012 № 419 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача государственного жилищного сертификата, удостоверяющего право гражданина на получение за счет средств федерального бюджета социальной выплаты для приобретения жилого помещения, в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в городе Фрязино, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г.Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном  сайте г.Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова

Приложение

                                                 к постановлению администрации города

                                                  от _28.05.2014_ № _347_

Изменения
в административный регламент администрации города Фрязино по предоставлению муниципальной услуги «Выдача государственного жилищного сертификата, удостоверяющего право гражданина на получение за счет средств федерального бюджета социальной выплаты для приобретения жилого помещения, в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в городе Фрязино»

1. В абзаце 2 пункта 2.2 слова «Спортивный проезд, д.3» заменить словами «ул. Октябрьская, д.7».

2. Абзац 6 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«Справочные телефоны отдела:  «8 (496) 255-63-35, 8 (496) 255-63-27».».

3. В абзаце 9 пункта 2.3 слова «постановлением Правительства Московской области от 11.12.2009 № 1095/52 «Об утверждении Положения об организации работы по реализации на территории Московской области подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы» заменить словами «постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 № 655/34 «Об утверждении государственной программы Московской области «Жилище».

4. Абзац 3  пункта  2.8 изложить в следующей редакции:

«- с использованием средств телефонной связи  по телефонам
8 (496) 255-63-35, 8 (496) 255-63-27.».

5. В пункте 2.18 слова «30 минут» заменить  словами «15 минут».